6. Hochgattern 3D Turnier

Name

1 Sammer, Johannes
2 Michael, Lindorfer
3 Schauer, Michael
4 Loffler, Clemens

1 Bauer, Stefan

2 Girke, Siegfried
3 Obser, Philipp
4 Bauer, Christian
5 Hopfl, Julian

1 Hartl, Daniel
2 Linner, Timo
3 Hopfl, Florian
4 Peller, Marius

1 Neuweg, Nepomuk
2 Bachinger, Josef
3 Linner, Anton
4 OQucherif, Christian
5 Grill, Ginter
6 Meindl, Bernhard
7 Hofer, Erwin
8 Schauer, Anton
9 Krenn, Paul
10 Lehner, Franz
11 Schmidt, Martin
12 Fischnaller, Werner
13 Kyek, Raimund
14 Schmidsberger, Ridiger
15 Lehrer, Josef
16 Schafer, Jochen
17 Obser, Anton
18 Biberauer, Leopold
19 Millmer, Harald
20 Schauer, Johann
21 Kellner, Uli
22 Stockinger, Josef
23 Schmidt-Kunter, Robert
24 Holler, Christian
25 Peillinger, Christian
26 Fuxjager, Paul
27 Schauer, Christian
28 Brunner, Georg
29 Zvonaric, Dalibar

BSV Peilstein

Verein

Bowhunter Recurve Mini Burschen

Dreisesselschiitzen
BSV Peilstein

- keine Angabe -
BSV Peilstein

Bowhunter Recurve Schiiler Burschen

Dreisesselschiitzen
- keine Angabe -
BP Donau-Wald
Dreisesselschiitzen
Dreisesselschiitzen

Bowhunter Recurve Jugend mannl.

Dreisesselschiitzen
VfL Landshut

Dreisesselschiitzen
Dreisesselschiitzen

Bowhunter Recurve Allgemein mannl.

UBC Sandgrube Pregarten
BSV Wallern

VfL Landshut

BSV Union Linz

BC Laudachtal

BSV Peilstein

Blackhawks

- keine Angabe -

BSV Wallern

BSV Peilstein

TBW Winhoring

BSV Peilstein
Rabenholzschiitzen Passau
BSV Wallern

Rosenholz

- keine Angabe -

BP Donau-Wald

BSV Union Linz

ASKO Froschberg Linz

- keine Angabe -
Rabenholzschiitzen Passau
BSV Peilstein
Rabenholzschiitzen Passau
BSV Peilstein

VfL Landshut

BSV Union Linz

- keine Angabe -
Blackhawks

VfL Landshut

Score 20er 18er

498
460
440
382

492
484
482
480
326

510
480
456
414

536
516
516
514
514
510
508
508
506
504
502
500
498
498
496
494
494
488
482
478
476
476
474
472
472
470
468
466
466
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6. Hochgattern 3D Turnier

30 Eder, Rudolf

31 Herrmann, Anton
32 Tomaschko, Siegfreid
33 Fesl, Hermann

34 Eder, Tobias

35 Mittermaier, Walter
36 Trost, Michael

37 Proll, Erwin

38 Baukes, Josh

39 Eider, Michael

40 Berger, Felix

41 Stadelmann, Guido
42 Husmann, Mike

43 Lang, Herbert

44 Defiebre, Michael
45 Bernecker, Manfred
46 Oppinger, Peter

47 Finsterer, Hans

48 Gaisbauer, Peter
49 Kitzmiiller, Georg
50 Rachinger, Norbert
51 Vogg, Thomas

52 Kock, Franz

53 Hopfl, Markus

54 Loffler, Wolf-Dieter
55 Knoétig, Ludwig

56 Jakob, Thomas

57 Volkl, Robert

58 Eider, Manuel

59 Steiner, Daniel

60 Brandl|, Wilhelm

61 Loitzenbauer, James-Peter
62 Kitzmdaller, Martin
63 Seidl, Mario

64 Loffler, Franz

65 Kitzmdiller, Patrick
66 Gellinger, Hermann
67 Hopfl, Max

68 Binder, Roland

69 Hirz, Max

70 Bock, Paul

71 Kitzmdller, Andreas
72 Wolff, Peter

73 Hirz, Franz

74 Hintringer, Michael
75 Starlinger, Martin
76 Miiller, Johann

BSV Peilstein

BS Horgertshausen
- keine Angabe -
BSV Peilstein
Rabenholzschiitzen Passau
BS Horgertshausen
VfL Landshut
Target Brothers

- keine Angabe -
SG Blaibach
Donauwald Schiitzen
BSV Peilstein

BSV Union Linz

- keine Angabe -
BSV Peilstein

VfL Landshut

BSV Peilstein
Rabenholzschiitzen Passau
BSV Peilstein

- keine Angabe -
BSV Helfenberg
ASKO Froschberg Linz
VfL Landshut

BSV Union Linz
Dreisesselschiitzen
BSV Helfenberg

SV Réhrnbach
Dreisesselschiitzen
Hubertusschitzen
BP Donau-Wald

FC Passau

BSV Union Linz
BSV Union Linz
BSV Helfenberg

SV Réhrnbach

BSV Peilstein

BSV Helfenberg

FB Ratien
Dreisesselschiitzen
BSV Peilstein
Jandelsbrunn

- keine Angabe -
BSV Helfenberg
Dreisesselschiitzen
Dreisesselschiitzen
BSV Helfenberg
BSV Peilstein

BSV Union Linz

462
460
460
460
458
458
458
452
450
444
442
438
438
436
434
432
430
430
430
430
430
428
424
424
422
422
420
418
412
410
396
384
380
380
368
368
366
352
344
302
300
296
272
228
224
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6. Hochgattern 3D Turnier 29.6.2013

BSV Peilstein

Bowhunter Recurve Mini Madchen

1 Loffler, Nadine BSV Peilstein 404 2 3
2 Wurm, Magdalena BSV Peilstein 340 1 2

Bowhunter Recurve Schiiler Madchen
1 Kitzmdller, Anna BSV Helfenberg 274 3 3

Bowhunter Recurve Jugend weibl.
1 Schaffer, Lisa VfL Landshut 530 9 11

Bowhunter Recurve Allgemein weibl.

1 Habringer, Gundi BSA Ternberg 480 4 6

2 Niederhuemer, Elke UBC Sandgrube Pregarten 460 3 6

3 Steidl, Magdalena BSV Peilstein 452 3 7

4 Eder, Cornelia BS Horgertshausen 396 0 0

5 Kitzmdller, Gisela BSV Helfenberg 392 0 0

6 Steidl, Sandra BSV Peilstein 380 0 0

7 Schaffer, Inge VfL Landshut 342 0 3

8 Schoétz, Conny SG Blaibach 326 0 1

9 Engstler, Sabine BSV Union Linz 198 0 1

10 Miillner, Beate ASKO Froschberg Linz 0 0 0
Compound Schiiler Burschen

1 Tomaschko, Alexander BSV Peilstein 191 0 0
Compound Allgemein mannl.

1 Lechner, Roland BSV Wallern 237 0 0

2 Starlinger, Christoph BSV Peilstein 226 0 0

3 Mitgutsch, Felix BSV Peilstein 221 0 0

4 Kraml, Michael BSV Peilstein 207 0 0
Langbogen Schiiler Burschen

1 Oberngruber, Stefan BSV Peilstein 446 2 7
Langbogen Allgemein mannl.

1 Friedsam, Bernhard FC Passau 498 0 0

2 Duschner, Hans-Jorg SG Blaubach 492 4 8

3 Stockinger, Klaus BSV Peilstein 490 3 8

4 Golikow, Michael GrofR3kollnbach 486 6 5

5 Priglinger, Klaus BSV Peilstein 484 6 8

6 Tweraser, Alexander Bad Birnbach 476 4 6

7 Edlinger, Christian BSV Peilstein 474 3 9

8 Taschner, Siegie VfL Landshut 464 5 7

9 Kerschbaummayr, Reinhard UBC Sandgrube Pregarten 464 4 7

10 Frank, Armin TB-Arnsdorf 460 1 5

11 Hagn, Hans TB-Arnsdorf 456 3 4

12 Hoheneder, Markus FB Ratien 454 0 0

13 Piesinger, Manfred UBC Sandgrube Pregarten 440 1 5

14 Griibl, Johnson - keine Angabe - 434 1 6

15 Weighardt, Thomas VfL Landshut 432 3 6

16 Pilsl, Oskar BSV Peilstein 424 3 2
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17 Beer, Hubert

18 Braml, Andreas
19 Ullmann, Harald
20 Werner, Helmut
21 Bittl, Edgar

22 Markl, Daniel

23 Kieslinger, Mario
24 Pfluger, Johann
25 Riedl, Stefan

26 Sedleczki, Erwin
27 Wagner, Gerhard
28 Schotz, Christian
29 Peller, Robert

1 Habringer, Anna

1 Friedsam, Manou

2 Ullmann, Anita

3 Néhammer, Elisabeth
4 Weighardt, Andrea

5 Baumann, Irene

6 Hirz, Roswitha

BSV Peilstein

Blackhill Bowhunter
Bad Birnbach

UBC Sandgrube Pregarten
BP Donau-Wald
TB-Arnsdorf

Blackhill Bowhunter
TB-Arnsdorf

- keine Angabe -

SV Réhrnbach
Bowhunters Moosburg
Dreisesselschiitzen

SG Blaubach
Dreisesselschiitzen

Langbogen Schiiler Madchen

BSA Ternberg

Langbogen Allgemein weibl.

FC Passau

UBC Sandgrube Pregarten
BSA Ternberg

VfL Landshut

ATSV SBC
Dreisesselschiitzen

Primitivbogen Mini Burschen

1 Gschwendtner, Samuel

Primitivbogen Jugend mannl.

1 Kandlbinder, Maximilian

Primitivbogen Allgemein mannl.

Jagdfalken

Dreisesselschiitzen

1 Tweraser, Martin

2 Schaffer, Rolf

3 Hollinger, Rainer

4 Schlor, Ernst

5 Kitzmiiller, Manfred
6 Hilkinger, Engelbert
7 Kieninger, Sepp

8 Altenstrafler, Walter
9 Rodner, Joachim

1 Fuchs, Christine

2 Hitzlinger, Brigitte

3 Piesinger, Alexandra
4 Beck, Eva

1 Nickl-Burli, Roman

2 Beck, Helmut

3 Gschwendtner, Robert
4 Barth, Alexander

Bad Birnbach

VfL Landshut

BSA Ternberg
Hubertusschiitzen
BSV Helfenberg
Bad Birnbach
Waldlandbogen
Jagdfalken

Bad Birnbach

Primitivbogen Allgemein weibl.

Waldlandbogen

Bad Birnbach

UBC Sandgrube Pregarten
MBSV

Reiterbogen Allgemein mannl.

Jagdfalken
MBSV
Jagdfalken
Bad Birnbach

418
412
398
396
394
372
370
366
366
360
354
348
250

450

434
404
398
390
376
296

474

414

454
416
408
398
392
374
366
348
330

386
382
288
260

420
408
372
276
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